
ZARZĄDZENIE NR 49/2022 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia dni i godzin przyjmowania interesantów w Starostwie Powiatowym 
w Siedlcach 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528), w związku z Uchwałą Nr LVIII/138/2020 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 
15 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Siedlcach, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Pracownicy Starostwa Powiatowego w Siedlcach przyjmują interesantów w godzinach 
pracy Starostwa Powiatowego w Siedlcach, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. Pracownicy Wydziału Budownictwa przyjmują interesantów: 
1) poniedziałek, wtorek w godzinach 8.00 - 16.00, 
2) środa w godzinach 8.00 - 18.00, 
3) piątek w godzinach 8.00 - 14.00. 

3. Powiatowy Rzecznik Konsumentów przyjmuje interesantów w środy w godzinach 8.00 - 18.00. 
§ 2. Treść niniejszego zarządzenia zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Siedlcach oraz poprzez zamieszczenie informacji na 
stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Siedlcach. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 1/2020 z dnia 15 stycznia 2020 r. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 18 maja 2022 r. 

  
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C98B88-B1AB-4AF5-AC4F-25FF537992D9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


